
UCHWAŁA NR XXXIII/240/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie ustalenia lokalizacji targowisk na terenie Gminy Łochów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyznacza się na terenie Gminy Łochów niżej wymienione nieruchomości jako targowiska, na których 
dozwolone jest prowadzenie działalności handlowej, tj.:

1) targowisko „Mój Rynek” przy ul. Leśnej (działki nr ewid. 1004/4, 1004/5, 1005/1, 1005/3),

2) targowisko przy ul. Sikorskiego (działki nr ewid.1004/1, 1079)

2. Lokalizację targowisk na terenie Gminy Łochów obrazuje załączona  mapa sytuacyjna, stanowiąca 
integralną część uchwały.

§ 2. 

1. Sprzedaż z ręki, koszyków, stoisk, kontenerów, namiotów, pojazdów samochodowych, przyczep itp., 
może być prowadzona wyłącznie w miejscach, o których mowa w §1  z zastrzeżeniem §2 ust. 2.

2. Upoważnia się Burmistrza Łochowa do wydawania okresowych zezwoleń na sprzedaż w innych 
punktach gminy.

§ 3. 

Winni naruszenia niniejszej uchwały podlegają karze grzywny wymierzonej w trybie i na zasadach 
określonych w prawie o wykroczeniach.

§ 4. 

Kontrolę nad przestrzeganiem uchwały powierza się Straży Miejskiej w Łochowie.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 532DCB2B-3229-4F14-9C68-34A39CF8CD3F. Podpisany Strona 1



( ̂  / 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/240/2016 ^ 
Rady Miejskiej w Łochowie j j 
^aiij^^mR. uu UUIIWĆ 
Rady Miejskiej w Ł< 
z dnia 26.10.2016 r. 

Id: 532DCB2B-3229-4F14-9C68-34A39CF8CD3F. Podpisany Strona 1




